平成２７年９月８日
栃木県地球温暖化防止活動推進員　各位
栃木県地球温暖化防止活動推進センター
センター長　　今 井　清 人
（公印省略）
推進員協働チームによる実践中間報告会の開催について（案内）
栃木県地球温暖化防止活動推進センターの事業につきましては、日頃からご協力をいただき厚くお礼申しあげます。
さて、推進員協働チームによる実践中間報告会を、下記のとおり開催いたしますのでご案内いたします。協働チームに参加されていない方も、他の推進員の活動を知ることにより、地域での活動に役立つと思いますので、ぜひご参加ください。
出席可能な方は、添付の出席報告書をＦＡＸ、メール等にて10月9日（金）17：00必着で送付くださるよう併せてお願いいたします。
また、6月～9月までの「事業説明会」「協働チーム別打合せ」等にご参加の推進員の方で、まだ旅費を受領されていない方は、旅費の支払いがありますので認印をお持ちください。
※出席報告書はセンターホームページhttp://www.tochieco.jp/　推進員向け情報にも掲載しています。
※当日は「関東ブロック推進員合同研修会」が開催され、中間報告会を他県の推進員が見学予定です。
記
1 日　時：平成27年10月21日(水) 13:00～14：50
2 場　所：コンセーレ（宇都宮市駒生町1丁目1-6）1Ｆ大ホールＡ
3 内　容：
	13：00 ～
	開会

	13：00 ～13：20
	センターからの連絡事項等

	13：20 ～13：30
	あなたの街で伝え隊実施報告

	13：30 ～14：50
	協働チームによる実践中間報告（各チーム，グループ10分程度）
・省エネチェックチーム
・エコな写真チーム
・ソーラーチーム
Aグループ
Bグループ
・啓発資材チーム

	14：50
	閉会

＊参加される方はマイカー以外でお越しいただき「Eco to shareとちぎ stamp card」を
必ずお持ちください（スタンプの押印対象です）。
	【事務連絡先】

	担　当
	センター事務局長　　増渕弘子

	住　所
	〒329-1198
栃木県宇都宮市下岡本町2145-13

	TEL 028-673-9101  FAX 028-673-9084

	E-mail
	stochi@tochieco.jp

（送信ファックス番号　０２８－６７３－９０８４）
栃木県地球温暖化防止活動推進センター
締切　１０月９日（金）17：00必着
推進員協働チームによる実践中間報告会
出席報告書
委嘱年度　　　平成26年度　　　　平成27年度
氏　　名
· 10月21日の推進員協働チームによる実践中間報告会に
出席します
（注意事項）
①　6月～9月までの「事業説明会」「協働チーム別打合せ」等にご参加の推進員の方で、まだ旅費を受領されていない方は、旅費の支払いがありますので認印をお持ちください。
②　参加される方はマイカー以外でお越しいただき「Eco to shareとちぎ stamp card」を必ずお持ちください（スタンプの押印対象です）。
③　その他不明な点があればお手数でもセンターまでお問い合わせください。